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Emertimi Mikronjesise

Cable Albania Kelcyre shpk

NIPT -i

L28725201L

Adresa e Selise

Ne gender te gytetit, Kélcyre,

Data e krijimit
Nr. i Regjistrit Tregetar

Veprimtaria Kryesore

Permet

23/01/2012

Ofrim i programeve radiotelevizive kabell

PASQYRAT FINANCIARE

(MIKRONJESITE)

( Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.15 )

Viti

Pasqyra Financiare jane te shprehura ne
Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne

Periudha Kontabel e Pasgyrave Financiare

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare

2012

Leke
Leke
Nga 23.01.2012
Deri 31.12.2012
12 mars 2013

SABLE NIBAWIA

z111€¢
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Cable Albania Kelcyre shpk

L28725201L
Pasqyrat Financiare te Vitit 2012
: Periudha Periudha
N A K T I V E T Shenie Raportuese Para ardhese
| AKTIVET AFATSHKURTRA 1 382,136 0
1 Aktivet monetare 2 100,000 0
» Banka 3
B Arka 4 100,000 0
2 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 5 282,136 - 0
B Kerkesa te arketushme 6
» Te tjera te arketushme TVSH 7
P Instrumenta te tjera financiare dhe borxhi 8 282,136
» Debitore te tiere 9
3 Inventari 10 0 0
» Lendet e para 11
» inventar 12
»  Produkte te gatshme 13
» Mallra per rishitje 14
» Parapagesa per furnizime 15
» Shpenzime te periudhave te ardhshme 16 0
» 17
Il AKTIVET AFATGJATA 18 0 0
1 Aktive afatgjata materiale 19 0 0
» Toka 20
» Ndertesa 21
» Makineri dhe paisje 22
P Aktive tiera afat gjata materiale 23
2 Aktive te tjera afatgjata 24
Totali Aktiveve| 25 382,136 0
: Periudha Periudha
Nr PASIVET DHE KAPITALI Shenime | o riuese gl
| PASIVET AFATSHKURTRA 26 282,136 0
1 Huamarjet 27
B Overdraftet bankare 28
» Huamarrje afat shkuatra 29
2 Detyrimet tregetare 30 282,136 0
B Te pagueshme ndaj furnitoreve 31
P Te pagueshme ndaj punonjesve 32 261,922
B Detyrime per Sigurime Shogq.Shend. 33
B Detyrime tatimore per TAP-in 34 20,214
» Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 35
B Delyrime tatimore per Tvsh-ne 36
» Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim 37
> Kreditore te tiere 38
» Debitore dhe kreditore 39
» 40
Il PASIVET AFATGJATA 41
1 _Huat afatgjata 42
> 43
2 Te tjera afatgjata 44
[ 45
] KAPITALI 46 100,000 0
1 Kapitali i Shogerise 47 100,000 0
2 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 48
3 Terhegiet e Pronarit 49
Totali Pasiveve | 50 382,136 panre 3wl

GITY
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Cable Albania Kelcyre

L28725201L
Pasqvra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2012
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )
Nr Pershkrimi i Elementeve H::I::ltiz:e Pa]::r:::::se
| |TE ARDHURAT 0 o
» Sherbimi te ndryshme
(2 -
>
Il |SHPENZIMET =1+2+3+4+5 0 0
1 |Shpenzime per materiale 0
» Inventar ne celje
» Shpenzimet per mallrat e prodhuara
» Inventari ne fund te vitit
2 |Shpenzime personeli 0 0
» Pagat
» Siguracion
3 |Amortizimi i Aktiveve Afatgjata
4 |Te tjera 0 o
» Energji uji,fax,telefon,internet
» Shpenzime te qarkullimit te mallit e transportit
» Benzin/Naft/Gaz
» Qeraambjenti
» Pagesa
» Taksat Doganore e Bashkiake
» Shpenzime administrative,mirembajtje dhe te tjera
» Dbankare
» AMORTIZIM
5 |Shpenzime financiare
» Interesa te paguara dhe komisione bankare
>
| 2
A |Fitimi para tatimeve 0 0
» shpenzime te panjohura
6 |Tatimi mbi fitimin 0
B |Fitimi pas tatimit 0 T)](
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SHENIMET SHPJEGUESE

Cable Albania Kelcyre

Shogeria nuk ka kryer aktivitet per vitin 2012.

Per Drejtimin [\e Mikronjesise
( SOT Mane )
1

TUBLE [
o1
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Cable Albania Kelcyre

L28725201L
Kelcyre
Aktivet Afatgjata Materiale me viere fillestare 2012
. i Gjendj ; Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/6”5512 Shtesa Pakesime 31/# 2/2312
1 |Toka 0 0 0 0 0
2 |Ndertime 0 0 0 0 0
3 |Makineri,paisje 0 0 0 0 0
4 |Mjete transporti 0 0 0 0 0
5 |kompjuterike 0 0 0 0 0
6 |zyre 0 0 0 - 0 1]
TOTALI 0 0 0 0
Amortizimi A.A.Materiale 2012
. ; Gjen . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/J01/?€)e12 Shtesa Pakesime 31/4 2/2é12
1 |Toka 0 0 0 0 0
2 |Ndertime 0 0 0 0 0
3 |Makineri,paisje,vegla 0 0 0 0 0
4 |Mijete transporti 0 0 0 0 0
5 |kompijuterike 0 0 0 0 0
6 |Zyre 0 0 0 0 0
TOTALI 0 0 0 0
Viera Kontabel Neto» e A.A.Materiale 2012
e : Gjendi : Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01!(1)1/352 Shtesa Pakesime 31/% 2/2612
1 |Toka 0 0 0 0 0
2 |Ndertime 0 0 0 0 0
3 |Makineri,paisje,vegla 0 0 0 0 0
4 |Mjete transporti 0 0 0 0 0
5 |Kompjuterike 0 0 0 0 0
6 |zyre 0 0 0 0 0
TOTALI 0 0 0 0
Administratori
SokolMane

CABLE N1BAN)A
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Cable Albania Kelcyre

L28725201L

Kelcyre

Inventari automjeteve ne pronesi te subjektit 2012

Cable Albania Kelcyre

|
GARLE WP
3
\

Nr. Lloji automjetit | Kapaciteti Targa Vlera
1 Ska
Shuma
Adm if\istratori
Sokol Mane

L28725201L
Kelcyre
INVENTARI | GJENDJES SE MATERIALEVE
31.12.2012
Nr Artikull Ni/M Sasi Kosto Vlera
I ska Cope 0 0 0
Totali
Administratori
Sokol Mane

CABLE ALBANIA

BT
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FORMULAR | DEKLARIMIT DHE PAGESES
. SETATIMIT MBITE ARDHURAT

PERSONALE TE BIZNESIT TE VOGEL PER PERDORIM PERSONAL

1) Numri Serial:
f} sﬂ%ﬁ (2) Periudha tatimore (1) Numriseriak: - 1.28725201L30ODO1N
WV TR

L28725201L30D01N
Numri Identifikues i Personit te Tatueshem (NIPT): (3) _L28725201L
Emri Tregtar i Personit te Tatueshem: (4) CABLE ALBANIA KELCYRE
Emri Mbiemri i Personit Fizik: (5)
Adresa: (6) Ne gender te gytetit, Kélcyre, PERMET
Qyteti/Komuna/Rrethi:
Numri Telegonit: (7)

Lajmeroni nese informacioni i mesiperm eshte jo i plote ose ka ndryshuar

Llogaritja e rezultatit

Te ardhurat dhe shpenzimet pér biznesin e vogél Te ushtrimit Tatimore
(8/9) Te ardhurat 0,00 0,00
(10/11) Shpenzimet 19 0,00 40,00
(12) Shpenzimet e pazbritshme e
Rezultati
(13/14) Humbja 0,00 " 0,00
(15/16)  Fitimi % 0,00 90,00
(17) Humbje e mbartur o 0,00
(18) Fitimi i tatueshém ( té ardhura té " 0,00
tatueshme té biznesit té vogél)
(19) Tatim mbi té ardhurat personale té B.Vogél * 0,00
(20) Parapagime (taksa vendore mbi B.Vogél)  [* 0,00
(21) Tatim i mbipaguar “Y 0.00
(22) Tatim i detyrueshém pér tu paguar 0,00
(25) Dénime / interesa pér vonesa (23) 0,00
(23) TOTALI PER TU PAGUAR “Y 0,00
2013-03-11

Data dhe Firma e Personit te Tatueshem . Deklaroj nen pergjegjesine time qe informacioni i mesiperm eshte i plote dhe i sakte.

Kjo kopje e deklaratés nuk mund té pérdoret per te kryer pagesa né banké. Kjo kopje mund té pérdoret vetém pér nevojat tuaja
personale. Pér té kryer pagesén ju lutem te gjeneroni Flete Pagesén duke klikuar butonin "Gjenero Flete Pagese". Pér sqarime té
métejshme ju lutem kontaktoni shé&rbimin ndaj taksapaguesit duke telefonuar né numrat e telefonit: (4)2276840 ose duke dergual
email ne addresen: efiling@tatime.gov.al
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